Centro, São Paulo/SP, matrícula 110.150 registrada no 5º Oficial de Registro de Imóveis de São Paulo, Livro

nº 2.

Art. 2º A cessão a que se refere o art. 1º destina-se à implantação de projeto de provisão

habitacional de interesse social, no âmbito do Programa Minha Casa Minha Vida - Entidades, em benefício

de 152 (cento e cinquenta e duas) famílias de baixa renda, com dispensa de licitação nos termos do

disposto no art. 76, inciso I, alínea "f", da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Parágrafo único. O prazo para a conclusão do empreendimento de provisão habitacional é de 4

(quatro) anos, contados a partir da assinatura do contrato, prorrogável por iguais e sucessivos períodos, a